Bu belgelerdeki konut yapılarını konu edinmiş kayıtların farklı kentler ve farklı dönemler için değerlendirilmesi, günümüze ulaşamamış Osmanlı Dönemi konutlarının sosyo-kültürel ve fiziksel biçimlenmelerini daha iyi anlamamızı ve değerlendirmemizi sağlayacaktır.

KAYNAKÇA

- AÇĞÖZ, F. (2014) *285 Numaralı Tarsus Şer'iyeye Sicilinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (H. 1247/1253 /M. 1831/1837)*, yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı, T.C. Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Van.
- ALSAÇ, Ü. (1976) *Türkiye'deki Mimarlık Düşüncesinin Cumhuriyet Dönemindeki Evrimi*, KTÜ Baskı Atölyesi, Trabzon.
- AYKAÇ, P.

- ELDEM, S. H. (1968) *Türk Evi Plan Tipleri*, İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Baskı Atölyesi, İstanbul.
- GÖK, U. (2016) 370 - 389 - 404 Numaralı *Tarsus Şer'iyeye Sicillerinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi* (H. 1324/1325 / M. 1906/1908), yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı, T.C. Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Van.
- GÜNAY, R. (1998) *Türk ev Geleneği ve Safranbolu Evleri*, Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, İstanbul.
- GÜNDAŞ, M.S.

(2008) Mediterranean Urban and Building Codes: Origins, Content, Impact, and Lessons, *Urban Design International* (13) 21-40.
- HASOL, D. (1998) *Ansiklopedik Mimarlık Sözlüğü*, YEM Yayınları, İstanbul.
- KİMYA, O. (2017) 293 Numaralı *Tarsus Şer'iye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi* (H. 1264/1266 / M. 1848/1850), yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı, T.C. Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Van.
- KUBAN, D. (2007) *Osmanlı Mimarisi*, YEM Yayınları, İstanbul.

- KUBAN, D. (2018) *Türk Ahşap Konut Mimarisi*, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul.
- KÜÇÜKERMEN, Ö., GÜNER, Ş. (1995) *Anadolu Mirasında Türk Evleri*, T.C. Kültür Bakanlığı Yayınları, İstanbul.
- NAMAZ, Ü. (2019) *348 Numaralı Tarsus Şer'iyye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi (H. 1315-1316/ M. 1897-1898. 1898-1899)*, yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Van.
- ORHANKAZI, S.

- Sözce, Hefkere, [<https://sozce.com/nedir/152135-hefkere#:~:text=hefkere%20anlam%C4%B1,%C3%87evrilmi%C5%9F%20avlu.>] Access Date (1.12.2020).
- ŞEN, H. (2011) *310 No'lu Şer'iyye Sicil Defteri'ne Göre Tarsus Mahkemesi'nde Görülen Davalar (H. 1283-1290/M. 1866-1873)*, yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı, Niğde Üniversitesi, Niğde.
- UÇAR, M. (2000) *Tarsus'ta Korunması Gerekli Bölgesel Kent Dokusunun Değerlendirilmesi Üzerine Bir Araştırma*, yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Mimarlık Anabilim Dalı, Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul.
- YAĞCI GÜNEŞ, Z., AKKAYA, M. (2015) Üsküdar Bekar Odaları Ve, Türk İslam Medeniyetleri, *Akademik Araştırma Dergisi*, 10(20) 66-87.
- YAMAN ŞAHİN, A. (2006) *287 Numaralı Tarsus Şer'iyye Sicili H. 1240-1244/ M.1824-1828*, yayımlanmamış Yüksek lisans Tezi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı, Fırat Üniversitesi, Elazığ.
- YERASİMOS, S. (1996) Tanzimat'ın Kent Reformları Üzerine, *Modernleşme Sürecinde Osmanlı Kentleri* eds P. Dupont, F. Georgeon, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul; 1-18.
- YEŞİLKAYA, R.